
UCHWAŁA NR XXXIX/279/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 59 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku likwiduje się  Szkołę Podstawową Filialną w Trzeboszu.

2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuację nauki w Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Bojanowie, z siedzibą ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, będącej szkołą macierzystą Szkoły 
Podstawowej Filialnej w Trzeboszu.

§ 2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Bojanowo. Majątek 
zlikwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Bojanowo.

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu przejmuje dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie z siedzibą ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, 
będącej szkołą macierzystą likwidowanej Szkoły Podstawowej Filialnej w Trzeboszu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93B94492-2977-41D8-9E54-C4EECDD29553. Uchwalony Strona 1




